‘
0111CIPAI

Oh 	" °e‹,

'r 	trvitk, 	**

4 	 l... cgt

(..) 	si .r.. 	fr
t.'"1-410.ze

ESTADO DE SAO PAULO. BRASIL

DROTOCOLO CIIL SP 2 IR/2013 10:43 CeD0015E:0

ATO DA PRESIDÊNCIA N°27/13

RONEI COSTA MARTINS, Presidente da Câmara Municipal de
Limeira, estado de São Paulo;

USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o disposto pelo artigo 31, inciso I, alínea e, da
Resolução n°44/92 — Regimento Interno da Câmara Municipal de Limeira,

CONSIDERANDO o que determina a Resolução n° 264/2006, alterada
pelas Resoluções n°s 314/2007 e 331/2007;

RESOLVE:

Art. 1° - É constituída a Comissão do "Prêmio Câmara Solidária Padre
Mauricio Sebastião Ferreira" formada pelos nobres Vereadores: Bruno Arcaro Bortolan,
Edivaldo Soares Antunes, Erika Christina Tank Moya, José Eduardo Monteiro Júnior e Mayra
Rosanna Gama de Araújo Silva da Costa.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CÂMARA 	ICI 	 EIRA, aos cinco dias do mês de março
do ano dois mil e treze.

A LEGISLATIVA DA CÂMARA
março do ano de dois mil e treze.

RreR.CD çsd‘
DOUGLAS RODRIGO DA SILVA

Secretário Legislativo

PALÁCIO TATUIBI - Rua Pedro Zaccaria, 70 1 Jardim Nova Itália 1 CEP 13484.350 1 Limeira-SP
Fone 19 3404.7500 1 Fax 19 3404.7502 1 www.camaralimeira.sp.gov.br

PUBLIC a NA S
MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos cinco dias

	Page 1